Secretaria Municipal de Saúde
Conselho Municipal de Saúde COMUS

de São José dos Campos

COMUS -  Conselho Municipal  de Saúde

Rua: Óbidos, 140 – Parque Industrial - São José dos Campos - SP - CEP 12235-651
Telefones: (12) 3212-1360 e 3212-1361 – E-mail: comus02@sjc.sp.gov.br

RESOLUÇÃO/COMUS/ 001/2017

O Colegiado Pleno do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições conferidas pela

Constituição Federal, Lei 8080 de 19 de setembro de 1990 e pela Lei 8142, de 28 de dezembro de

1990, Resolução 453 de 10 de maio de 2012 e Lei Municipal 9172/ 2014,

CONSIDERANDO:

A apresentação da Prestação de Contas do Terceiro Quadrimestre de 2016, no dia 22 de fevereiro

de 2017.

RESOLVE:

Deliberar pela aprovação da Prestação de Contas do Terceiro Quadrimestre de 2016.

São Jose dos Campos, 22 de fevereiro de 2017.

Adelino Lidovino Oliveira Pezzi
PRESIDENTE